9) De adverbiorum in ὡς exemplum accentu mira praecipiantur apud Joannem Grammaticum et qui hanc exscripserant<sup>14)</sup>, ea, quae vulgo sunt perispomena, Doricis barytona esse, contra quae vulgo barytona, in Dorica dialecto circumflexum in ultima habere, ut κἀως, σὸφως et σὺνῶς, παντῶς, αὐτοματῶς. Alterum praeceptum quatenus verum sit, doctissimus Grammaticus Apollonius<sup>15)</sup> aperit, eorum errorem castigans, qui in universum adverbia vulgo barytona circumflekti apud Doricos dixerint. Adverbiorum enim in ὡς accentum eundem esse, quem Genitivorum pluralium, itaque Doricos παντῶς, κἀλῶς, κἀμψῶς, ἀπλῶς pronuntiare ut παντῶν, ἀλλῶν, κτηνῶν, non

13) Apoll. de pr. 33. B. ἐκ τοῦ παρὰ Δωρικῶν μὴ περισπᾶσθαι (sc. τῶν) καθὸ παιδῶν, παντῶν, Τρωῶν; cf. de adv. 581, 21. — J. Gr. 243, a, Meerm. 658, Gr. C. 317. περισπῶσι δὲ τὰ τοιαῦτα: παιδῶν, Τρωῶν, παντῶν καὶ τὰ ὅμοια τούτοις. — Anp. Oxx. I, 45, 17. Δωρικῶς μόνως τὰς ἀπὸ τῶν εἰς ᾧ (leg. ες) ληγουσῶν εὐθειῶν γενεὰς περισπῶσιν μῆνι (leg. μῆνες) μηνῶν, quanquam hoc etiam Atticum est.

14) J. Gr. 243, a, Meerm. 657, Gr. C. 311. ὁμοίως δὲ (i. e. βάρυτονοῦσι vid. not. 4) τὰ ποιότητος δηλωτικὰ ἐπιρρήματα, κἀλως, σὸφως, κἀμψως, ἀπλως τὰ δὲ ὑφ' ἡμῶν βάρυτονα περισπῶσιν οὕτως, παντῶς, αὐτοματῶς.

15) Apoll. de adv. p. 581. τὰ προκείμενα τῶν ἐπιρρημάτων — περισπᾶται ἢ βάρυνεται καθὸ πᾶσα γενικὴ πληθυντικὴ ἢ τοι περισπᾶται ἢ βάρυνεται, deinde ἐκ τοῦ Δωρικῶς συμπερισπᾶν τὸ ἐπιρρήμα (παντῶς), ἐπεὶ καὶ τὴν γενικὴν παντῶν φασίν. οὕτως ἔχει καὶ τὸ ἀλλῶς καὶ κτηνῶς. ταῦτα γὰρ καὶ ἐνίοις ἠπατήσεν ἀποφῆσασθαι ὡς τὰ παρ' ἡμῶν βάρυτονα τῶν ἐπιρρημάτων περισπῶσι Δωρικῶς, ὅπερ οὐκ ἦν ἀληθές. οὕτως γὰρ τὸ κούφως οὔτε τὸ φίλως οὔτε τὰ τοιαῦτα περισπῶσι, cf. p. 586, 32.

φιλῶς vel κουφῶς. Ergo Joannes non recte praecipit de αυτοματῶς, melius de οὐτῶς, quum, τουτῶν Doricum sit, accedente praeterea Eustathii testimonio, qui οὐτῶς ut Doricum affert e Theocr. X, 47<sup>16</sup>). In adverbio ὅπως iudice Apollonio utraque accentus ratio, ὅπως et ὀπῶς, defendi potest<sup>17</sup>). Quid vero de priore illius regulae parte judicandum est? Optimi auctores docent, nonnulla adverbia apud Dorienses acutum in ultima habuisse, ut καλῶς, σοφῶς<sup>18</sup>), et apud ipsum Joannem in ea regula, cui haec adnexa est, pro βαρυτονουῖσι restituendum esse ὀξυτονουῖσι supra monuimus not. 4, quod jam certissime confirmatum vides. Neque tamen omnia adverbia vulgo circumflexa vel, quod Theognostus docet, ab adjectivis ὀξυτονῶς derivata apud Dorienses acutum in fine habuisse, Apollonius significat. Nam et eam regulam, quam proponit, adverbia genitivorum pluralium accentum sequi, ad Doricam dialectum adhibet vid. not. 14, et nonnulla tantum adverbia, quam enclitica fiant, acutum assumere docet. Itaque pauca quaedam, quarum vis ita debilitari posset, ut encliticae fierent, eo praecepto tangi arbitratur, ut καλῶς, σοφῶς. Non credimus Joanni de κάμψως et ἄλλως.